
1 

 

V Ý Z V A 
k podání nabídky a k prokázání kvalifikace 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSHAHU NA STAVEBNÍ PRÁCE S NÁZVEM 

 
Rekonstrukce stávající hasičské zbrojnice 

 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

 
Obec Světec, adresou Zámek 1, 417 53 Světec, IČ 00266612 jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, Vás 
jako zájemce o shora uvedenou veřejnou zakázku 

vyzývá 
k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. 

 1 Identifikační údaje a informace o zadavateli a odborném poradci 

Název Obec Světec 
Sídlo Zámek 1, 417 53 Světec 
Statutární orgán  Ing. Barbora Bažantová, starostka 
IČ 00266 612 
Kontaktní osoba     Václav Fišer, místostarosta 
Telefon     +420 606 915 704 
E-mail 
(dále jen „zadavatel“) 

    ou.svetec@volny.cz  

 
Zadavatel využívá svého práva nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností podle zákona souvisejících se 
zadávacím řízením osobou níže uvedeného odborného poradce. Odborný poradce přitom splňuje požadavek 
nepodjatosti podle § 74 odst. 7 zákona a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení neúčastní.  

Odbornému poradci zadavatele však není uděleno zmocnění k zadání veřejné zakázky, vyloučení dodavatele z 
účasti v řízení, zrušení řízení či rozhodnutí o způsobu vyřízení námitek. 

 
Odborný poradce: SERVISO, o. p. s. 

Sídlo: Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice  

IČ:  25457799 

DIČ: CZ25457799 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Lucie Ječmenová, ředitelka  

Telefon: +420 416 596 169 

E- mail: serviso@tiscali.cz 

(dále jen „odborný poradce“)  

 

 2 Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky a jeho technická specifikace 

 
Název veřejné zakázky:     Rekonstrukce stávající hasičské zbrojnice 
 

Veřejná zakázka na:              Stavební práce 

 
CPV :   
 

Popis: CPV: 

Stavební práce 45000000-7 



2 

 

 Předmět veřejné zakázky: 

  

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební úpravy objektu stávající hasičské zbrojnice, č. p. 33 v obci 

Světec. Jedná se o stavební úpravy, při kterých dojde k výměně dvoukřídlých vrat za vrata sekční, dvoukřídlých 

vrat za vchodové dveře, ubourání dělící příčky, vyzdění nové příčky. V prostorách vnikne nové sociální zázemí 

(koupelna, WC). Budou provedeny nové vnitřní rozvody plynu, s tím související osazení plynového kotle, 

umístění ústředního topení a připojení objektu na plynovodní řad vč. plynového pilíře. V rámci rekonstrukce 

dojde ke změně zastřešení objektu (z ploché střechy na sedlovou). Celý objekt bude zateplen kontaktním 

zateplovacím systémem. 

 

Podrobnější specifikace předmětu plnění je uvedena v zadávací dokumentaci a v přílohách zadávací 

dokumentace. 

 

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je 2 942 026,00 Kč bez DPH 

(slovy: dva miliony devět set čtyřicet dva tisíc dvacet šest korun českých). 

 

Předpokládaná hodnota vzhledem k nabídkové ceně je nejvýše přípustná. Nabídková cena musí obsahovat 

veškeré náklady spojené s plněním předmětu veřejné zakázky. Nabídka uchazeče, která přesáhne tuto 

předpokládanou cenu, bude vyřazena a uchazeč vyloučen ze zadávacího řízení. 

 

 3 Zadávací dokumentace a podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace 

Zadavatel zasílá, či předá kompletní zadávací dokumentaci všem dodavatelům, kteří o její vydání požádají, a to 

do 2 pracovních dnů po doručení písemné žádosti zájemce či dodavatele. 

 

Adresou pro vyžádání zadávací dokumentace je:  

 

SERVISO, o.p.s. 

Komenského náměstí 17 

411 15 Třebívlice 

kontaktní osoba: Ing. Lucie Ječmenová              

tel.: +420 416 596 169 

email: serviso@tiscali.cz     

 

ZD včetně příloh v elektronické podobě bude předána dodavateli na adrese sídla odborného poradce (viz výše) 
po předchozí telefonické dohodě (tel. 416 596 169) nebo prostřednictvím elektronické komunikace v pracovní 

dny od 8.00 hod. do 14.00 hod. Za poskytnutí zadávací dokumentace nebude požadována náhrada. 

 

 4 Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 13. 06. 2016 v 09.00 hod. 

 

 5 Místo podání nabídek a jiné upřesňující údaje pro podání nabídky 

Nabídky je možno podat osobně na adresu: SERVISO, o. p. s., Komenského náměstí 17, 411 15 Třebívlice 

(kancelář, 2. patro), a to v pracovních dnech od 08:00 hod. do 14:00 hod., a to po celou lhůtu pro podání 

nabídek nebo zaslat na výše uvedenou adresu tak, aby nabídky byly doručeny nejpozději do konce lhůty 

k podání nabídek. Později doručené nabídky se neotvírají.  Doručené nabídky budou zaznamenány do seznamu 

nabídek podle pořadového čísla nabídky, data a hodiny doručení.  

Zadavatel nedisponuje elektronickými prostředky, které by umožnily elektronické podání nabídky. Nabídky 

proto mohou být podány pouze v listinné podobě ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídky se podávají v počtu 1 

ks originál v písemné podobě, v uzavřené obálce, která musí být opatřena názvem veřejné zakázky, tj.  

 

Rekonstrukce stávající hasičské zbrojnice 








